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Oslo, 20. Prill 2025 
 
 

THIRRJE PËR MBLEDHJE TË PËRGJITHSHME VJETORE 
 
Koha:     E Shtunë, 10.05.2025, ora. 15:00 – 17:00   

Vendi:   Në lokalet e Qendrës Islamike Kulturore Shqiptare, adr. Sverres gate 8,  
0652 Oslo 

Kush:   Anëtarët me te drejtë vote, mbi 18 vjet (meshkuj dhe femra) 

  
Ju bëjmë thirrje për pjesëmarrje në mbledhjen e përgjithshme të rregullt me këtë rend ditë të 
përkohshëme:  
   

1. PËR DISKUTIM PARASHTROHEN: 
 
a) Zgjedhja e drejtuesit të mbledhjes 
b) Zgjedhja e referuesit dhe dy anëtarëve për të nënshkruar procesverbalin 
c) Shqyrtimi nëse thirrja për mbledhje është bërë në mënyrë të rregullt 
 

2. RAPORTI VJETOR DHE LLOGARITË PËR VITIN 2024 DHE BUXHETI PËR 2025 
 
a) Shqyrtimi i raportit vjetor dhe llogarive për vitin 2024 
b) Prezantimi i buxhetit për vitin 2025 
c) Bordi do të paraqesë llogaritë. 

 
3. AKTIVITETET NË VITIN 2024 DHE 2025 

 
a) Prezantimi i aktiviteteve për vitin 2024 dhe 2025 
 

4. ÇËSHTJE TË TJERA 
 
a) Çështjet që dëshirohen të trajtohen duhet të dorëzohen me shkrim dhe të dërgohen te 

bordi brenda 5. Maj 2025 
b) Të ndryshme 

Propozimet për çështje që dëshironi të trajtohen në mbledhje duhet të dërgohen me shkrim në email: 
adm@qiksh.no 

Ju inkurajojmë të gjithë anëtarët të marrin pjesë. 

 
 
 
 
Me respekt   
Qendra Islamike Kulturore Shqiptare 

 
 
 

Fatmir Shabani 

Kryetar 

 


